
DAROVACÍ SMLOUVA NA VĚCNÝ DAR 

 

 

SAN plus spol. s r.o. 

Se sídlem: Sluneční 3115, 470 06 Česká Lípa 

IČ: 62240129 

zastoupená: René Horejskem 

(dále jen „dárce“) 

a 

Centrum sociálních služeb Jablonec nad Nisou, p.o. 

Se sídlem: Emilie Floriánové 1736/8, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČ: 43256503 

zastoupená: ředitelkou Naďou Jozífkovou 

(dále jen „Obdarovaný“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Darovací smlouvu 

podle §2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Dárce touto smlouvou od 25.4.2019 do 31.12.2019 bezplatně zapůjčuje obdarovanému     

reklamní vozidlo ŠKODA Rapid Ambiente, s maximálním měsíčním nájezdem 2000 km 

(dále jen „dar“). 

1.2 Maximální měsíční výše nákladů, spojených s provozováním reklamního vozidla činí 

12.000 Kč bez DPH, celková výše nákladů po dobu trvání smlouvy činí 98.400 Kč bez 

DPH. 

1.3 Dárce se zavazuje, že nechá vozidlo reklamně polepit na vlastní náklady.  

II. 

PODMÍNKY 

2.1 Dar bude dárcem obdarovanému předán v: SAN plus spol. s r.o. - Palackého 4530/94, 

466 04 Jablonec nad Nisou. 

2.2 Tato smlouva je platná pro období od 25.4.2019 do 31.12.2019. 

2.3 Obdarovaný poskytuje smlouvou Dárci tyto služby a práva: 

2.3.1 Použití fotografií Obdarovaného z předání vozidla za účelem propagace 

produktů. Fotografie mohou být zobrazeny v knižních publikacích, letácích, 

plakátech, na webových stránkách dárce apod.  

2.3.2 Právo zmiňovat Obdarovaného jako uživatele produktů firmy SAN plus spol. s 

r.o. 

2.3.3 Propagovat vozidlo jeho viditelností při parkování na veřejných prostorách, 

služebních cestách apod.  

2.3.4 Umístění loga SAN plus spol. s r.o. na webových stránkách. 



2.4 Dárce může vypovědět smlouvu v těchto případech: porušení ustanovení uvedených 

v této smlouvě. 

2.5 Obdarovaný může smlouvu vypovědět při porušení ustanovení uvedených v této 

smlouvě. 

2.6 Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět při mimořádně závažných okolnostech, 

které by poškozovaly dobré jméno Dárce či Obdarovaného. 

2.7 Za vypovězení smlouvy se považuje písemné sdělení odeslané na sídlo Dárce, případně 

sídlo Obdarovaného. 

2.8 Tato darovací smlouva slouží dárci mimo jiné jako podklad pro účely daňového přiznání 

daně z příjmů dle zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů. 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1 Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních 

stran. 

3.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 

souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

Dárce     Obdarovaný 

 

Podepsal dne 3. 5. 2019    Podepsal dne 3. 5. 2019 

V ………………………………………...  V Jablonci nad Nisou 

Podpis: ………………………………….. Podpis: …………………………………….. 

 

 

 
 


